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NJOFTIM PiR PERMIRESIM KONKURSI

Né konkursin e shpallur nga Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”, nr. prot.1092, dt.
04.09.2020, &shté 1eshuar nj€ gabim teknik, tek 1&ndét.

- Pozita nr. rendor 3, te Fakulteti i Teknologjisé¢ Ushqimore né vend t& “Njé mésimdhénés
pér léndét: Operacionet mekanike, Reaktorét kimiké, Energjitika e proceseve né industri,
Korrozioni dhe mbrojtja nga korrozioni, Veshjet metalike” duhet t& jeté:

I1. Fakulteti i Teknologjisé Ushqimore

3. Nj& mésimdhénés pér 1éndét: Operacionet mekanike, Reaktorét kimiké, Korrodimi dhe
mjedisi, Korrozioni dhe mbrojtja nga korrozioni, Veshjet metalike.

Pjesét e tjera t& konkursit mbeten t& pandryshuara.



